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Ressortleiter: 
 
Vorsitzender Finanzen & Marketing Anlagenbetrieb  Fußball-Senioren 

Wilfried Helmer Dirk Crott Michael Rzehak  Ralf Hüpchen 
+49 (0) 151 - 64308428 +49 (0) 170 - 2786661 +49 (0) 172 - 2400763 +49 (0) 163 - 8887861 
wilfried.helmer@indehahn.de dirk.crott@indehahn.de michael.rzehak@indehahn.de  ralf.huepchen@indehahn.de 
 
Verwaltung Finanzen & Marketing Event Management Fußball-Nachwuchs 
Ellen Kindel Hans-Josef Hellebrandt Thomas Wirthmüller Wolfgang Winkhold 
+49 (0) 171 - 1760964 +49 (0) 178 - 8947501 +49 (0) 1577 - 4201289 +49 (0) 163 - 5101574 
ellen.kindel@indehahn.de hans-josef.hellebrandt@indehahn.de thomas.wirthmueller@indehahn.de wolfgang.winkhold@indehahn.de 
   
Verwaltung   Fitness & Breitensport 

Sebastian Fillinger   Dirk Steinmeier 
+49 (0) 151 - 12713472   +49 (0) 177 - 4101955 
sebastian.fillinger@indehahn.de   dirk.steinmeier@indehahn.de 

__ 

Bankverbindungen:  
 Sparkasse Aachen  
  IBAN: DE86 3905 0000 0003 4620 33 
  BIC:AACSDE33XXX 

 

  Aachener Bank 
  IBAN: DE38 3906 0180 1000 9700 14 
  BIC: GENODED1AAC 
 

USt-IdNr.:   DE296523231 
 

Vereinsregister:  Nr. 1915 

Mitgliederversammlung    

Liebes Vereinsmitglied, 

hiermit laden wir Dich herzlich zur ordentlichen Mitgliederversammlung des FC INDE HAHN e.V. 

ein, welche am 

27. Oktober 2023 um 20:00 Uhr  

in unserem Vereinsheim am Kitzenhausweg stattfindet.  

Die Agenda mit den Tagesordnungspunkten findest du auf der nachfolgenden Seite. 

Wir freuen uns auf dein Erscheinen. 

 

Für den Gesamtvorstand 

Wilfried Helmer 

Vorsitzender  

 

 

 

 

 

 

  

An alle volljährigen Mitglieder  

des FC Inde Hahn e.V. 
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Tagesordnung der ordentlichen Mitgliederversammlung am 27. Oktober 2023 

TOP 1 Eröffnung und Begrüßung  

TOP  2 Feststellung der satzungs-, frist- und formgerechten Einladung 

TOP  3 Feststellung der Anzahl der anwesenden Stimmberechtigten 

TOP  4 Abstimmung zur Akklamation 

TOP  5 Wahl des Protokollführers 

TOP  6 Protokoll der ordentlichen Mitgliederversammlung vom 17. Juni 2022  

TOP  7 Gedenken 

TOP  8 Ehrungen 

TOP  9 Finanzbericht für den Zeitraum 01.01.2022 - 31.12.2022 

TOP  10 Revisorenbericht für den Zeitraum 01.01.2022 - 31.12.2022 

TOP  11 Entlastung des Gesamtvorstands für das Jahr 2022 

TOP  12 Berichte der Ressortleiter 

TOP  13 Wahlen  

 Ressortleiter Vorsitz 

 Ressortleiter Event-Management 

 Ressortleiter Fitness & Breitensport 

 Ressortleiter Anlagenbetrieb 

 Bestätigung des Jugendleiters 

 Revisor 

TOP  14 Vorstellung der Haushaltsplanung 2023 

TOP  15 Anträge 

TOP  16 Sonstiges 

TOP  17 Schlusswort 


